Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-71284-12-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Reagentë për testimin e gjakut për agjentet infektive me 

metodën NAT”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me fond limit total 169,702,500 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind 

e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. Afati i marrëveshjes kuadër është 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: